



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคัมค่า เอ็นจิเนียริงค์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐ หมู่ ๑๔
ตำบลหาดคำ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๗๔๖๓๓๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๔๓๐๑๐๐๔๙๔๑๒๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ข ๑๙๗/๒๕๖๓
วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย
ที่อยู่ ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
โทรศัพท์ ๐๔๒-๔๒๒๘๐๕-๐๘ ต่อ ๑๙

ตามที่ ร้านคัมค่า เอ็นจิเนียริงค์ ได้เสนอราคา วัสดุ อุปกรณ์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุการเกษตร จำนวน ๒๓ รายการ (ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๗๘,๘๗๐.๐๐	๗๘,๘๗๐.๐๐
(เจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๘,๘๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๘,๘๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๒.ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๖๒๗๐๙๗๗๗๗ ชื่อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

(นายกิตติศักดิ์ บุญเปี่ยม)

๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายณัฐคุณ อาจวิชัย)

๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

เลขคุณสมบัติ ๒๓๐๖๑๔๐๗๙๕๗๖

[Handwritten signature]

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	ไม้กวาดทางมะพร้าว	30 อัน	70.00	2,100.00
2	มือเลื่อเหล็ก	10 อัน	180.00	1,800.00
3	ตะไบแบน แบน 1 นิ้ว	5 อัน	120.00	600.00
4	มีดพร้า	5 เล่ม	150.00	750.00
5	รองเท้าบูท เบอร์ 10.5	2 คู่	200.00	400.00
6	รองเท้าบูท เบอร์ 12	4 คู่	200.00	800.00
7	รองเท้าบูท เบอร์ 9	10 คู่	200.00	2,000.00
8	ถุงมือยางส้ม	100 คู่	50.00	5,000.00
9	กรรไกรตัดหญ้า	2 อัน	520.00	1,040.00
10	กรรไกรกระดูกงูไม้	2 อัน	220.00	440.00
11	ที่ตัดขยะ	30 ใบ	75.00	2,250.00
12	ตะกร้าพลาสติก แบบสาน ขนาดใหญ่	50 ใบ	470.00	23,500.00
13	แปรงทองเหลืองด้ามยาว	24 อัน	180.00	4,320.00
14	ถุงดำ ขนาด 36 x 45 นิ้ว	100 ห่อ	43.00	4,300.00
15	ถุงดำ ขนาด 24 x 30 นิ้ว	100 ห่อ	43.00	4,300.00
16	แกลบดำ กระสอบละ 30 กิโลกรัม	100 กระสอบ	115.00	11,500.00
17	ปุ๋ย สูตร 15-15-15 (บำรุงต้นไม้)	3 กระสอบ	920.00	2,760.00
18	ปุ๋ย สูตร 8-24-24 (บำรุงดอก)	3 กระสอบ	1,150.00	3,450.00
19	ดินปลูก	100 กระสอบ	20.00	2,000.00
20	ถังน้ำพลาสติกแบบมีหูหิ้ว ขนาด 16 ลิตร	6 ใบ	180.00	1,080.00

21	บัวรดน้ำขนาดใหญ่	6 ใบ	180.00	1,080.00
22	ใบมีดตัดหญ้าแบบรถเข็น ขนาด 3 นิ้ว x 8 นิ้ว	7 ใบ	200.00	1,400.00
23	ใบมีดตัดหญ้า เครื่องสะพ่าย ขนาด 14 นิ้ว	8 ใบ	250.00	2,000.00
รวมทั้งสิ้น				78,870.00

(เจ้าหน้าที่แผนกพัสดุจังหวัดนนทบุรี)

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

(นายกิตติศักดิ์ บุญเปี่ยม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนนทบุรี

๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายณัฐคุณ อาจวิชัย)

ผู้ขาย

๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓